[image: image1.jpg]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22.05.2017г.  № 632
п. Мартюш
Об отмене особого противопожарного режима

на территории муниципального образования «Каменский городской округ»
В связи со стабилизацией обстановки с пожарами и прогнозированием погодных условий, способствующих снижению класса пожарной опасности на территории муниципального образования «Каменский городской округ», в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Каменского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить с 22 мая 2017г. особый противопожарный режим на территории муниципального образования «Каменский городской округ», введенный постановлением Главы Каменского городского округа от 27 апреля 2017г. № 545 «О введении особого противопожарного режима на территории муниципального образования «Каменский городской округ».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Пламя» и разместить на официальном сайте Администрации Каменского городского округа.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на  заместителя Главы Администрации по вопросам ЖКХ, строительства, энергетики и связи П.Н. Лугинина.

Глава городского округа

                                С.А. Белоусов